Oratio. Esto nobis Domine in Deum protectorem ; ne incolis obsidentibus nostrarum integritas mentium feriat : pro loco autem munito, tuum habere mereamur auxilium : Nam te nobis obumbrante, nulla vis valébit irumpere : neque recessus tentationum penetrabit nostros sinus, si tu intrá extraque 447 adfueris, et firmamentum refugiumque nostrum tuam dexteram dederis.

Pater noster. A malo nos libera. fol. 10.

Benedictio, Quære illam in Nona, quæ dicitur per totum annum.

Ad Vesperum.

Sol agnovit occasum suum. Posuisti tenebras, et facta est nox.

ÿ. Dominus sit. Amen. Et cum.

Antiphona. Salvos fac Domine quietos terræ. *Psalmus lxxv.*

ñ. Dirigatur, Domine, oratio mea sicut incensum in conspectu tuo : elevatio manuum mearum P. Sacrificium vespertinum. ÿ. Pone Domine custodiam ori meo : et ostium circumstantiæ labiis meis. P. Sacrificium. ÿ. Glória, et honor Patri. Reiteretur. Amen. Dirigatur.

Hymnus. Benignitatis fons. fol. 69. *Capitula.* Erubescimus Domine te. *Lauda.* Irascimini, et nolite peccare. Alleluia. *Quære* fol. 131.

IN TERTIA DIE.

Ad Matutinum.

Antiphona. Tu autem Dómine. *Psalmus* III.*Oratio.* Quamvis Dómine. *Quære* fol. 68.*Antiphona* 1. Exáudi de cælo Dómine, et dimitte peccata servis tuis, et pópulo tuo. *ŷ.* Quia tu Dómi e suávis, et mitis es; et multum miséricors invocántibus te. *Psalmus* LXXXV.*Oratio.* Deus suávis, ac mitis, multumque invocántibus te miséricors; oratióem nostram áuribus pèrcepe, ac de multitudíne misericórdie tuæ nostra errata rémove: et ne humi proni reptémus, ad te viséndum nos erectos státue. *ŷ.* Amen.

Per misericórdiam tuam.

Antiphona 2. Deus, ut liberes nos, vénias: ut auxiliéris nobis, festína. *ŷ.* Qui regis Israël, inténde: qui dedúcis velut ovem Joseph. Qui sedes super chérubim, appáre. *Psalmus* LXXXIX.*Oratio.* Dómine virtutum, oratióes servórum tuórum non irátus sed placátus áccipe: vel quod nos oráre opórteat, dignáre monstráre: eósque æternitátis cibo confórta, quos panis lachrymárum contúrbat: et tam mensurábili fletu flúmína lachrymárum óculi fluant; ut miseratiónum tuárum cópiam, criminibus elisis, inflectant; quique Redemptóris nostri advéntum tréméntes pavémus, ejus gloriósum conspéctum, te tribuente, pacatíssimum contemplémur. *ŷ.* Amen.

Per.

Antiphona 3. Dómine Deus noster exáudi nos: propitiu esto, et salva nos, *ŷ.* Citò nos prævéníat misericórdia tua: quia páuperes facti sumus nimis. *Psalmus* LXXXVIII.*Oratio.* Citò anticipet nos misericórdia tua, Dómine; quos nec consolátio spei, nec fidúcia mériti, nec opitulátio sustentat auxilii; sed vitæ reátus, vexatióque jaciátos árguit, vel consciéntia facinórum, vel últio peccatórum: libera nos propter nomen tuum; et propitiu esto peccátis nostris propter glóriam tuam: ut cum utrámque rem propter te féceris, et sólitá pópulum tuum pietáte respéxeris; glória tibi detur ex liberatióne, et propitiátio nobis tuo accédât ex nómine. *ŷ.* Amen.